
 

   

 

strana 1/2 

 
 
 

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 

Veřejná zakázka 

Implementace opatření k zajištění souladu s požadavky GDPR pro 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, Městskou policii Ústí nad Orlicí a pro 

založené a zřízené organizace města Ústí nad Orlicí 

Evidenční číslo VZ P18V00000024 

Velikost a druh ZŘ Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 

č.j.: MUUO/13883/2018/OPŽ/nov 
č. spisu: 2522/2018 

Vyřizuje: Zdeňka Nováková 

[ 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 
K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dotaz č. 2: 

Dotaz doručený elektronickou poštou dne 16.04.2018 v 13:56 hod.:  
 
1) Je vypracovaný dokument „Záznam o činnostech zpracování“? Je možné poskytnout příklad 
tohoto dokumentu?  

 
Odpověď: 
Záznamy o činnostech zpracování jsou výstupem provedené vstupní analýzy GDPR a jsou 
zpracované pro celý městský úřad i všechny organizace města. 
 
Příklad tohoto dokumentu je v příloze č. 1 těchto dodatečných informací k veřejné zakázce.  
 
 
 
2) Jsou již vypracované dokumenty „analýza GDPR“ a „analýza rizik“? Je možné poskytnout příklad 
těchto dokumentů? 
 
Odpověď: 
Srovnávací analýza GDPR pro městský úřad a všechny organizace města je zpracovaná. Analýza 
rizik pro jednotlivé činnosti zpracování osobních údajů není zatím zpracovaná a je předmětem plnění 
této veřejné zakázky jako doplnění srovnávací analýzy GDPR.  
 
Struktura srovnávací analýzy je v příloze č. 2 těchto dodatečných informací k veřejné zakázce.  
 
 
 



 

   

 

strana 2/2 

3) Jaké je preference Městského úřadu Ústí nad Orlicí při zpracování politik týkajících se 
„Zabezpečení zpracování osobních údajů – definice potřebných bezpečnostních politik a postupů 
pro zabezpečení zpracování osobních údajů“ 
 
Odpověď: 
Zpracování všech uvedených politik předpokládáme takovým způsobem, že řešitel při nich vyjde z 
nějakých standardních požadavků a dokumentů, nicméně jejich neadresné a nekonkrétní zpracování 
jako určitých šablon je pro zadavatele nedostatečné a zadavatel požaduje při jejich zpracování 
zohlednění organizačních a technických možností a podmínek jednotlivých zapojených městských 
organizací. Na většině organizací by scházela jakákoliv kapacita tyto šablony pak upravovat na 
konkrétní podmínky dané organizace. Zadavatel nepředpokládá, že uvedené bezpečnostní politiky je 
třeba dotahovat až na úroveň standardu ISO 27000. Zadavatel v plnění této veřejné zakázky požaduje 
zpracování takových bezpečnostních politik, které budou vycházet z konkrétních podmínek a prostředí 
jednotlivých organizací, nadefinují základní bezpečnostní standardy, které budou jednotlivé 
organizace ve svých podmínkách schopny dodržovat pro zajištění potřebné a dostupné  úrovně 
bezpečností osobních údajů, které zpracovávají. 
 
 
 
 
 
V ústí nad Orlicí, dne 17.04.2018 

 
Ing. Jiří Čajka 
vedoucí oddělení informatiky 

 

 

] 


		2018-04-17T10:14:25+0200
	Ing. Jiří Čajka




